

**Faktúra číslo :****20120039**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Kaping s.r.o. PREŠOV

Budovateľská 50  
080 01 PREŠOV  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36655651

DIČ: 2022220453

IČ DPH: SK2022220453

Firma zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu  
Prešov, oddiel Sro, vložka číslo 17613/P  
Banka : UniCredit Bank Slovakia Prešov  
SWIFT : UNCRSKBX  
Tel.: 0517720563

Faktúru vyhotovil : Mgr. Bučková Helena

**Odberateľ :**

Obec CHMINIANSKE JAKUBOVANY  
Obecný úrad Chminianské Jakubovany č. 82  
082 33 CHMINIANSKÁ NOVÁ VES  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00327158

DIČ: 2020543173

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

**Obec CHMINIANSKE JAKUBOVANY**  
Obecný úrad Chminianské Jakubovany č. 82  
082 33 CHMINIANSKÁ NOVÁ VES

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.03.2012	16.03.2012	30.03.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 6628567018/1111		
IBAN : SK20 1111 0000 0066 2856 7018		
Suma k úhrade : 4 347,00		
Variabilný symbol	Konštantrný symbol	Špecifický symbol
20120039		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám výdavky na II. PROJEKT REVITALIZÁCIE KRAJINY - vybudovanie vodozádržných opatrení za mesiac MAREC 2012:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		odborný garant	1,00	ks	519,17	623,00	20	519,17	103,83	623,00
2		konzultácia s geológom	1,00	ks	83,33	100,00	20	83,33	16,67	100,00
3		vodný majster	1,00	ks	1 458,33	1 750,00	20	1 458,33	291,67	1 750,00
4		realizácia 2.PRK 2011	1,00	ks	1 311,67	1 574,00	20	1 311,67	262,33	1 574,00
5		výdavky na zameranie (GPS lokalizácia)	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00

Základ pre DPH 20 % : 3 622,50

DPH 20 % : 724,50

Celková suma s DPH	<b>4 347,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>4 347,00</b>

Podpis a pečiatka :

*[Faint stamp and signature]*